Ч Е Ч Е Н С К А Я  Р Е С П У Б Л И К А
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Ш А Л И Н С К О Г О

М УН И Ц И П АЛЬН О ГО  РА Й О Н А

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «.-/4 » 04. 2018 г. г. Шали № у*

О внесении изменений в постановление главы администрации
Шалинского муниципального района от 24.11.2011 г. № 58-п «О создании
Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и
обеспечению пожарной безопасности на территории Шалинского
муниципального района» (в редакции от 17.06.2017 г. № 43-п)

В связи с кадровыми изменениями в структуре администрации
Шалинского муниципального района и в государственных учреждениях на
территории Шалинского района, руководствуясь Федеральным Законом
Российской Федерации от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
Шалинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Вывести из состава КЧС и ПБ:
- Чичаева С. С. (бывшего начальника ОАО «Чеченэнерго»

Шалинской районной электросети), члена комиссии;
- Зангаева А.К. (бывшего начальника Шалинского филиала ГУП

«Чечводоканал»), члена комиссии.
1.1. Ввести в состав КЧС и ПБ:
- Тамаева Д.Д. (начальника ОАО «Чеченэнерго» Шалинской районной

электросети) в качестве члена комиссии;
- Закаева С.И. (начальника Шалинского филиала ГУП «Чечводоканал»),

в качестве члена комиссии.
2. Утвердить прилагаемый состав комиссии КЧС и ПБ Шалинского

муниципального района.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района Масаева И. А.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования

на сайте www.Shalinsky.ru

Г лава администрации
Шалинского муниципального района

А
Т-А.В. Ибрагимов

http://www.Shalinsky.ru

Приложение
к постановлению
от « /7^  » ■ Г ' / ' - 2018 г. №

Состав
Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и

обеспечению пожарной безопасности на территории Шалинского
муниципального района

Председатель: И.А. Масаев - заместитель главы администрации Шалинского
муниципального района по строительству и ЖКХ

Заместители председателя: 1. Зангаев С.К. - начальник отдела ГО и ЧС
администрации Шалинского муниципального
района

2. Хасиев А.М. - начальник ПСЧ-18 ФГКУ «2
отряда ФПС по Чеченской Республике.

Члены комиссии:
Тепсуев М.Ш. - начальник ОНД по Шалинскому району, тел. 8(928)439-56-41;

Дадакаев А.М - зам. начальника полиции по охране общественного порядка
отдела МВД России по Шалинскому району, тел. 8(928)003-00-99;

Умаров И.Х. - начальник отдела строительства и ЖКХ администрации
Шалинского муниципального района, тел. 8(965) 954-68-79;

Сукмадов Д.Ш. - главный специалист сельскохозяйственного отдела,
тел. 8(965) 952-20-85;

Хамидов Р.Х. - главный санитарный врач ФГУЗ «ЦТ» и «Э» в Шалинском
районе, тел. 8(911) 423-22-22;

Цакаев Х.В. - директор Шалинского филиала «Чечавтотранс»,
тел. 8(929) 895-02-65;

Абдурашидов А.М. - директор ОАО «Чеченгаз» филиал «Шалинский»
тел. 8(928) 745-84-74;

Тамаев Д.Д. - начальник ОАО «Чеченэнерго» Шалинской районной
электросети, тел. 8(928) 944-22-42;

Закаев С.И. - начальник Шалинского филиала ГУП «Чечводоканал»,
тел. 8(928)738-10-05;

Закаев А.З. - специалист по ГО и ЧС МУ «Центральная районная
больница», тел. 8(963) 599-13-90;

Мусостов А.А. - начальник МУ «Управление образования Шалинского
муниципального района», тел. 8938-909-28-77;

Дагалаев А.Б. - начальник Шалинского цеха электросвязи,
тел. 8(928) 293-28-25;

Хасуев А.В. - директор КГУ «Шалинское лесничество», тел. 8(929) 891-29-99;
ч

Г лавы администраций населенных пунктов